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3. Финансирање на Агенцијата за супервизија на капитално       
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II. Реализирани активности во извештајниот период 

 1. Супервизија на пензиските друштва и пензиските фондови 

  1.1  Вонтеренска супервизија 
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3.3 Постапувања по претставки и предлози 
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 7. Развој на деловните процеси на Агенцијата 

8. Информатичкиот капацитет на Агенцијата 
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10. Соработка со институции и организации од земјата и од 

странство 
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12. Систем за управување со квалитет и систем за управување со 
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